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Sistema de Parcelamento Previdenciario - Parcelamento(s) Previdenciario(s) da RFB : Consulta de Acompanhamento de Pa...

Parcelamento(s) Previdenciario(s) da RFB : Consulta de Acompanhamento de Parcelamento > Extrato de

Parcelamento

CNPJ: 25.063.876/0001-08 - MUNICIPIO DE MURICILANDIA

Modalidade
RFB - Lei 10.522/2002 Simplificado -
Orgao do Poder Publico

N° do Parcelamento

621155969

Origem do

Unidade da Receita Federal

Pedido

Data da Negociagao

31/08/2017

Situagao do Parcelamento

ATIVO (EM

DIA)

EXTRATO DE PARCELAMENTO

Parcela

A OWDN

1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

27

Dt.
Vencimento

31/08/2017
29/09/2017
31/10/2017
30/11/2017
28/12/2017
31/01/2018
28/02/2018
29/03/2018
30/04/2018
31/05/2018
29/06/2018
31/07/2018
31/08/2018
28/09/2018
31/10/2018
30/11/2018
28/12/2018
31/01/2019
28/02/2019
29/03/2019
30/04/2019
31/05/2019
28/06/2019
31/07/2019
30/08/2019
30/09/2019
31/10/2019

Valor

Devido

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

(R$)

.029,72
.040,01
.046,60
.053,19
.059,06
.064,62
.070,59
.075,43
.080,89
.086,25
.091,60
.096,96
102,52

.108,39

1.113,23

1.118,79

1
1

123,83
.128,88
134,44
139,48
144,32
.149,68
.155,24
.160,08
165,95
171,10

175,83

Saldo Devedor do Parcelamento
R$ 13.615,77

Data de Atualizagédo do Saldo Devedor
22/09/2021
Quantidade de Parcelas concedidas

Quantidade de Parcelas restantes

Saldo

Pag:)r:{ento Pa\éacl)k(’lr%) De(\é%(;or
31/08/2017 1.029,72 0,00
28/03/2018 1.075,44 0,00
10/10/2017 1.046,60 0,00
10/11/2017 1.053,19 0,00
08/12/2017 1.059,06 0,00
10/01/2018 1.064,62 0,00
09/02/2018 1.070,59 0,00
09/03/2018 1.075,43 0,00
10/04/2018 1.080,89 0,00
10/05/2018 1.086,25 0,00
08/06/2018 1.091,60 0,00
10/07/2018 1.096,96 0,00
10/08/2018 1.102,52 0,00
10/09/2018 1.108,39 0,00
10/10/2018 1.113,23 0,00
09/11/2018 1.118,79 0,00
10/12/2018 1.123,83 0,00
10/01/2019 1.128,88 0,00
08/02/2019 1.134,44 0,00
08/03/2019 1.139,48 0,00
10/04/2019 1.144,32 0,00
10/05/2019 1.149,68 0,00
10/06/2019 1.155,24 0,00
10/07/2019 1.160,08 0,00
09/08/2019 1.165,95 0,00
10/09/2019 1.171,10 0,00
10/10/2019 1.175,83 0,00

https://cav.receita.fazenda.gov.br/ecac/Aplicacao.aspx?id=78&origem=menu

Situacao

Qtd.

22/09/2021 18:37:02

Reemitir

da Parcela Pagamentos GPS

Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada

Liquidada

1
1

Emitir
Residuo

12
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Parcela

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

Sistema de Parcelamento Previdenciario - Parcelamento(s) Previdenciario(s) da RFB : Consulta de Acompanhamento de Pa...

Dt.
Vencimento

29/11/2019
30/12/2019
31/01/2020
28/02/2020
31/03/2020
30/04/2020
29/05/2020
30/06/2020
31/07/2020
31/08/2020
30/09/2020
30/10/2020
30/11/2020
30/12/2020
29/01/2021
26/02/2021
31/03/2021
30/04/2021
31/05/2021
30/06/2021
30/07/2021
31/08/2021
30/09/2021

Valor
Devido

(R$)
1.180,77

1.184,69
1.188,50
1.192,41
1.195,40
1.198,90
1.201,78
1.204,25
1.206,41
1.208,37
1.210,02
1.211,67
1.213,31
1.214,86
1.216,51
1.218,05
1.219,39
1.221,45
1.223,61
1.226,39
1.229,58
1.233,29

1.237,72

Dt.
Pagamento

08/11/2019
10/12/2019
10/01/2020
10/02/2020
10/03/2020
09/04/2020
08/05/2020
30/12/2020
30/12/2020
10/08/2020
10/09/2020
09/10/2020
10/11/2020
10/12/2020
29/01/2021
10/02/2021
10/03/2021
09/04/2021
10/05/2021
10/06/2021
09/07/2021
10/08/2021

Valor
Pago (R$)

1.180,77
1.184,69
1.188,50
1.192,41
1.195,40
1.198,90
1.201,78
1.214,86
1.214,86
1.208,37
1.210,02
1.211,67
1.213,31
1.214,86
1.216,51
1.218,05
1.219,39
1.221,45
1.223,61
1.226,39
1.229,58
1.233,29

0,00

Saldo
Devedor

(R$)
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1.237,72

Situacao
da Parcela

Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada

Devedora

Qtd.
Pagamentos

1
1

Reemitir
GPS

Implicara imediata resciséo do parcelamento e remessa do débito para inscrigdo em Divida Ativa da Unido, ou

prosseguimento da cobranga no caso de débito ja inscrito, a falta de pagamento de trés parcelas, consecutivas
ou ndo, ou de uma parcela estando as demais pagas (art. 14-B da Lei n® 10.522, de 2002 e suas alteragdes). O
pagamento a menor do valor da parcela também sera considerado inadimplemento do parcelamento.

Conforme legislagado vigente, os pagamentos efetuados a maior para o parcelamento nao gerarao direito de
restituicdo, exceto no caso de liquidagéo do parcelamento. Esses pagamentos efetuados a maior seréo utilizados
para amortizar o saldo do parcelamento, abatendo assim os valores das Ultimas prestagdes.

Guia de Antecipagao: Gera GPS de antecipagéo do pagamento das ultimas parcelas.
Guia de Residuos: Gera GPS para pagamento de saldo devedor de parcelas pagas a menor.
Guia de Quitagado: Gera GPS com valor do saldo devedor total do parcelamento.

Gerar Guia de Antecipagéo

Gerar Guia de Residuos

https://cav.receita.fazenda.gov.br/ecac/Aplicacao.aspx?id=78&origem=menu

Gerar Guia de Quitagédo

Emitir
Residuo
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